
Účinkující: 
Zastoupena: 
Se sídlem: 
IČ: 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 

THE PEOPLE music s.r.o. 
Ing. arch. Radkem Maarem, jednatelem 
Lidická 700/19, 602 00 Brno 
074 30 434 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 108137 
kontakt: tel. 604 761442, e-mail: radek.maar@thepeople.cz 

dále jen "účinkující" 

a 

Pořadatel: 

Zastoupena: 
Se sídlem 
IČ: 
DIČ: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
00098892 
CZ00098892 

dále jen "pořadatel". 

Čl. I. Předmět smlouvy: 

1. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí hudební vystoupení. 

2. Účinkující se touto smlouvou zavazuje, že zajistí pro pořadatele dne 6.3. 2020 hudební vystoupení 
v Olomouci a pořadatel se zavazuje zaplatit účinkujícímu za provedení hudebního vystoupení odměnu 
sjednanou v této smlouvě. 

Akce: 
Místo konání: 
Datum konání: 
Harmonogram: 

Čl. ll. Termín a místo hudebního vystoupení 

21. reprezentační ples Fakultní nemocnice Olomouc 
Olomouc 
6.3. 2020 
vystoupení 19:30-2:00 s přestávkami, čas zvukové zkoušky bude upřesněn ... 

Čl. 111. Odměna, platební podmínky 

1. Smluvená odměna činí 55.000 Kč (slovy: padesát pět tisíc korun českých) plus náklady na dopravu 7.500 Kč 
(slovy: sedm tisíc pět set korun českých), celkem tedy 62.500 Kč bez DPH (slovy: šedesát dva tisíce pět set 
korun českých). Účinkující ne ní plátcem DPH. 



2. Pořadatel se zavazuje uhradit výše uvedenou odměnu na účet účinkujícího č.ú. 2401494207/2010 na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného účinkujícím po konání hudebního vystoupení. Splatnost 
faktury je 10 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury pořadateli. 

Čl. IV. Závazky smluvních stran 

1. Pořadatel se zavazuje zajistit podle požadavků účinkujícího ozvučení, a to dle stage planu, který je přílohou 
této smlouvy. 

2. Pořadatel zajistí osvětlení. 

3. Pořadatel se zavazuje zajistit pro účinkující: 
- uzamykatelnou šatnu, 
-občerstvení, 

-parkovací stání pro 4 osobní auta. 

4. Pořadatel dále odpovídá za veškerou aparaturu a hudební nástroje na pod i u v průběhu své akce a je 
povinen dbát na jejich bezpečí zvolením vhodných opatření. 

5. Účinkující se zavazuje zahájit hudební vystoupení v čase dle této smlouvy. 

6. Účinkující prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení 
hudebního vystoupení dle této smlouvy. 

Čl. V. Odstoupení od smlouvy: 

1. V případě, že pořadatel některý z výše uvedených závazků nesplní z důvodu na jeho straně a poruší své 
povinnosti takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní provedení hudebního vystoupení, je účinkující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být písemné. Pořadatel je povinen účinkujícímu 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 40% sjednané smluvní odměny dle čl. lil. Před odstoupením od smlouvy je 
účinkující povinen vyzvat pořadatele k nápravě smluvních povinností, k tomu stanoví přiměřenou dodatečnou 
lhůtu. V opačném případě nemá nárok na smluvní pokutu dle předchozí věty. Současně může žádat náhradu 
škody maximálně ve výši odměny dle čl. lil. 

2. Poruší-li účinkující povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní 
provedení hudebního vystoupení nebo zruší konání hudebního vystoupení 20 a méně dní před sjednaným 
termínem konání, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat smluvní pokutu ve výši 40% sjednané 
smluvní odměny dle čl. lil. Současně může žádat náhradu škody maximálně ve výši odměny dle čl. 111. 

3. Pořadatel je oprávněn vypovědět smlouvu, přičemž výpověď musí být písemná. V případě, že smlouva 
bude vypovězena v době 6 měsíců a méně před datem konání dle čl. ll., pořadatel je povinen účinkujícímu 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 40% sjednané smluvní odměny dle čl. 111. 



Čl. Vl. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účin nost i dnem 
zveřejnění v regist ru smluv v souladu s ust. § 6 zák. č . 340/2015 Sb. 

2. Změny a doplnění smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních st ran formou písemných dodatků . 

3. Korespondenční adresa: Radek MAAR, Bartolomějská la, 641 00 Brno-Žebětín, manager@thepeople.cz 

(:z:/\7 
············ ··( ········ ········· · 

OL~- 23 ·04· 2D18 V ... ... ................................. , dne .................................... . 




